
INSTALLATION INSTRUCTIONS

51549398
ACCESSORY LINE Z-BAR KIT

APPROXIMATE INSTALLATION TIME: 1.0 hours

Lec - 51549401_EN
Issue date February 2019

EN



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=CNH+Wheel+Loader+521G+W110+D+ACCESSORY+LINE+Z+BAR+KIT+Installation


5 - ASSEMBLY

6. Attach the hose clamp bracket (12) with the bolts
M10x25 (15) and the two washers 11x20x2 (14) to the
right side loader arm frame.

LEIL19WHL0160BB 3

11
EN



2 - CONTENU DU KIT

2 - CONTENU DU KIT

Aperçu du kit
AVIS: pour vérifier les références des éléments de ce kit, voir le Catalogue des pièces détachées.

REMARQUE: le tableau suivant illustre les composants numérotés comme ils apparaissent dans les instructions de
montage.

Élément Description Quantité
1 Bloc de fixation de tube 2
2 Bloc de fixation de tube 4
3 45° raccord coudé 2
4 90° coude de traversée de cloison 2
5 90° coude pivotant 2
6 Bouchon 2
7 Contre-écrou de cloison 16 mm 2
8 Plaque du couvercle de fixation 6
9 Vis M10x70 4
10 Flexible hydraulique de la ligne d’accessoire Z-BAR 2062 mm

(81.2 in)
2

11 Flexible hydraulique volant de la ligne d’accessoire Z-BAR
335 mm (13.2 in)

2

12 Support du collier de serrage du flexible 1
13 Vis M10x130 4
14 Rondelle 11x20x2 6
15 Vis M10x25 2
16 Vis M10x80 4
17 Écrou M10 4
18 Vis M10x110 4
19 Vis M10x60 4
20 Collier à double tour 1

5
FR



5 - ASSEMBLAGE

15
FR



5 - MONTAGE

5 - MONTAGE
Montieren

Einbau des Montagesatzes
1. Montieren Sie die beiden 45°-Winkelstücke (3) am

Hauptsteuerventil (A):

2. Montieren Sie die beiden Schlauchbrücken der Zusatz-
leitung (11) an den beiden 45°-Winkelstücken (3).

LEIL19WHL0158BB 1

9
DE



1 - INFORMAZIONI DI SICUREZZA

1 - INFORMAZIONI DI SICUREZZA###_2_###

Istruzioni di base - Nota importante relativa alla manutenzione delle
attrezzature
Tutti gli interventi di riparazione e di manutenzione riportati nel presente manuale devono essere eseguiti esclusiva-
mente da personale qualificato della concessionaria, attenendosi rigorosamente alle istruzioni riportate ed utilizzando,
ove possibile, gli attrezzi speciali.

Chiunque esegua interventi di riparazione o manutenzione senza rispettare le procedure qui indicate è responsabile
dei danni conseguenti.

Il produttore e tutti gli operatori della catena di distribuzione, compresi i concessionari nazionali, regionali o locali,
senza limitazione, declinano ogni responsabilità per danni dovuti ad un uso improprio delle parti e/o dei componenti
non approvati dal produttore stesso, compresi quelli utilizzati per la manutenzione o la riparazione del prodotto fab-
bricato o immesso sul mercato dal produttore. In ogni caso, non viene fornita alcuna garanzia a prodotti fabbricati o
immessi sul mercato dal produttore in caso di danni dovuti ad un uso improprio delle parti e/o dei componenti non
approvati dal produttore stesso.

Le informazioni contenute nel presente manuale sono aggiornate alla data della pubblicazione. Si tratta della politica
del produttore, volta al continuo miglioramento. Alcune informazioni potrebbero non essere aggiornate a causa di
modifiche di tipo tecnico o commerciale e a seconda delle leggi e delle disposizioni in vigore nei differenti paesi.

In caso di domande, fare riferimento alle reti di vendita e di assistenza.

3
IT



5 - MONTAGGIO

Montaggio dei quattro blocchetti (sia accoppiatore che tubi flessibili a tre spole)
10. Rimuovere i bulloni dalla piastra di fissaggio del coper-

chio e il blocco di montaggio tubi presente. Conser-
vare la piastra di fissaggio del coperchio, le rondelle e
i dadi.

11. Montare i blocchi di montaggio del tubo (2) sui due tubi
flessibili accessori di linea (10). Allineare i blocchi di
montaggio tubi (2) con i blocchi di montaggio presenti.
Posizionare le piastre di fissaggio del coperchio (8) sui
blocchi di montaggio del tubo (2). Fissare con i bulloni
M10x130 (13), le rondelle 11x20x2 (14) e i dadi M10
(17).

12. Togliere i bulloni dall'elemento di montaggio blocco
tubi inferiore e rimuovere la piastra di fissaggio del
coperchio e conservare il coperchio.

13. Montare i blocchi di montaggio tubi (1) sui tubi flessi-
bili dell'accoppiatore. Allineare i blocchi di montaggio
tubi (1) sulla parte superiore dei blocchi di montaggio
presenti. Posizionare le piastre di fissaggio del coper-
chio (8) sui blocchi di montaggio del tubo (2). Fissare
con i bulloni M10x110 (18) e le rondelle 11x20x2 (14).

LEIL19WHL0162FB 5

13
IT



4 - PREENSAMBLADO

4 - PREENSAMBLADO
PREPARACIÓN PARA MONTAJE

Preparación

ADVERTENCIA
¡Salida de líquido!
Las fugas de aceite hidráulico o combustible diésel pueden penetrar en la piel y producir infecciones
u otros lesiones. Para evitar daños personales, libere toda la presión, antes de desconectar los con-
ductos de líquido o de realizar trabajos en el sistema hidráulico. Antes de aplicar presión, asegúrese
de que todas las conexiones están apretadas y los elementos se encuentran en buen estado. No com-
pruebe nunca manualmente las posibles fugas bajo presión. Utilice un trozo de cartón o de madera
para realizar esta operación. Si resulta herido a causa de una fuga de fluido, acuda inmediatamente
a un médico.
Si no se cumplen estas instrucciones, pueden producirse muertes o graves lesiones.

W0178A

ADVERTENCIA
El líquido hidráulico presurizado puede penetrar en la piel y provocar lesiones graves.
El líquido hidráulico está sometido amucha presión. Apoye la cuchara o el accesorio correspondiente
en el suelo. Apague el motor, gire la llave de contacto y ponga la palanca de control hidráulico en sus
diferentes posiciones varias veces para despresurizar el sistema.
Si no se cumplen estas instrucciones, pueden producirse muertes o graves lesiones.

W0161A

ADVERTENCIA
¡Salida de líquido!
Las fugas de aceite hidráulico o combustible diésel pueden penetrar en la piel y producir infecciones
u otros lesiones. Para evitar daños personales, libere toda la presión, antes de desconectar los con-
ductos de líquido o de realizar trabajos en el sistema hidráulico. Antes de aplicar presión, asegúrese
de que todas las conexiones están apretadas y los elementos se encuentran en buen estado. No com-
pruebe nunca manualmente las posibles fugas bajo presión. Utilice un trozo de cartón o de madera
para realizar esta operación. Si resulta herido a causa de una fuga de fluido, acuda inmediatamente
a un médico.
Si no se cumplen estas instrucciones, pueden producirse muertes o graves lesiones.

W0178A

ADVERTENCIA
¡Salida de líquido!
No desconecte el acoplamiento hidráulico rápido si el sistema está presurizado. Asegúrese de que ha
liberado del sistema toda la presión hidráulica antes de desconectar el acoplador hidráulico rápido.
Si no se cumplen estas instrucciones, pueden producirse muertes o graves lesiones.

W0095A

ADVERTENCIA
Peligro de quemaduras.
Antes de realizar cualquier tarea de mantenimiento del sistema hidráulico, debe dejar que se enfríe.
La temperatura del líquido hidráulico no debe superar los 40 °C (104 °F).
Si no se cumplen estas instrucciones, pueden producirse muertes o graves lesiones.

W0241A

7
ES



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=CNH+Wheel+Loader+521G+W110+D+ACCESSORY+LINE+Z+BAR+KIT+Installation

